
経済センターの移転集約に伴う今後の業務の取扱先について 

 

組合員・利用者の皆さまへ 

 

日頃はＪＡ事業に格別のご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

みだしの件につきまして、営農事業における営農指導・販売力の強化を目的に、令和５年

３月末をもって以下の経済センターを営農部（小俣支店内）に移転集約させていただきます。 

つきましては、経済センターで取扱いさせていただいている業務の４月３日以降の対応先

についてご案内します。 

 

■集約する経済センター 

・伊勢・玉城経済センター（玉城グリーンコープは継続） 

・奥伊勢・度会経済センター（大宮グリーンコープは継続） 

・南伊勢経済センター（南勢グリーンコープは継続） 

・鳥羽志摩経済センター（ 鳥羽志摩グリーンコープに名称変更して継続） 

 

■対応先（令和５年４月３日（月）～） 

・営農部 

住所：伊勢市小俣町相合 634 （小俣支店内２階および３階） 

TEL ：0596-67-2033 

※各グリーンコープでも取次ぎは行わせていただきます 

 

■集約する業務 

営農指導業務、販売業務、集荷業務、ライスセンター等営農施設管理、生産部会対応等 

※三重南紀経済センターは現行通りです 

※集荷場所の変更はありません 

※作物別の営農指導員が各地域に出向きます 

 

■テレビ相談システムの設置について 

今回の集約に伴い、組合員の皆さまとの繋がり・利便性維持のため、離れていても顔を見 

て営農指導員に相談できるテレビ相談システムを、４月３日から以下の店舗に設置します 

ので、ぜひご利用ください。 

 <設置予定店舗> 

玉城グリーンコープ、大宮グリーンコープ、南勢グリーンコープ、鳥羽志摩グリーンコー 

プ（現・阿児経済グループ）、鳥羽志摩グリーンコープ加茂（現・あぐり加茂店）、玉城勝 

田集荷場 

 

■お問い合わせは 

営農部 ☎0596-62-2281（4月 3日以降は 0596-67-2033）まで 


